
 
 
 

 
  Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 
  Tel. +39 081 6132111 Fax +39 081 6132706 
  https://www.igb.cnr.it 

 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 

E NOMINA DEL VINCITORE 

 

CODICE BANDO: IGB “ABT” AR 10/2024 prot. 265911 del 25/07/2024 

 

 
SELEZIONE PUBBLICA PER LA STIPULA DI UN ASSEGNO DI RICERCA da usufruirsi presso l'Istituto di 

Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati Traverso” nell’ambito del progetto PRIN PNRR P20224ZY5P dal titolo 

“Gastruloids: an animal-free model to predict developmental toxicity of medicinals (REPLACE)” – CUP 

B53D23031370001 a valere sulla Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di 

Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – finanziata dall’Unione Europea nell’ambito 

del programma “Next Generation EU”. 
 

IL DIRETTORE f. f. 

 

- Visto il Disciplinare concernente il conferimento di assegni di ricerca per lo svolgimento di attività 

di ricerca ai sensi dell’art. 22 della L. 240 del 30/12/2010 e successive modificazioni; 

- Visto il bando di selezione IGB AR 10/2024 prot. 265911 del 25/07/2024 pubblicato sul sito 

www.urp.cnr.it, sezione Lavoro e Formazione; 

- Visto il provvedimento prot. 333970 del 23/09/2024 relativo alla nomina della Commissione 

esaminatrice della selezione suddetta; 

- Visto il verbale del 21/10/2024 con cui la Commissione esaminatrice ha stabilito la relativa 

graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità del procedimento di selezione, 

DISPONE 

 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice della selezione, di 

seguito riportata: 

 

Nominativo Punteggio 

1. IBELLO EDUARDO  Punti 80,40/100 

 

Art. 2 

Il dr. EDUARDO IBELLO è dichiarato vincitore della selezione. 

 

 

 

Prof. Antonio Simeone 

Direttore f. f. 
 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-10-24T10:24:11+0200
	Antonio Simeone




